RESULTADO
EDITAL FIPE JÚNIOR 2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

n. 24/2023

Resultado do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica

A professora Natália Lampert Batista, da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM) torna público(a) RESULTADO FINAL da seleção de acadêmicos
dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de
Iniciação Científica, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as Resoluções RN
017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

A bolsa refere-se à seleção de Iniciação Científica no projeto “ATLAS DA
VERTICALIZAÇÃO URBANA NA QUARTA COLÔNIA DE IMIGRAÇÃO
ITALIANA, RIO GRANDE DO SUL, BRASIL” (n. 058104) no âmbito do Edital
005/2023 - FIPE Júnior, do Centro de Ciências Naturais e Exatas, coordenado
pela professora Natália Lampert Batista.

Acadêmica inscrita Nota

Amanda Rech Brands 10,0

*Tendo em vista que houve uma única inscrição, considera-se esse como resultado.

Natália Lampert Batista
Coordenadora do Projeto

		2023-04-19T14:14:01-0300